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رئیس سازمان برنامه و بودجه: 

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: سهمیه بنزین افراد از کارت سوخت 
از سال آینده به‌طور کامل  این طرح  بانکی منتقل خواهد شد و  به کارت 

عملیاتی می‌شود.
و  برنامه  سازمان  رئیس  پورمحمدی  حمید  سید  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
بودجه در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی ردیف ۴ 
الزامات مصارف لایحه بودجه ۱۴۰۵ مربوط به حوزه نفت و انرژی، گفت: 
یکی از بخش‌های مهم بودجه که با کسب‌وکارها و معیشت مردم سر و کار 

دارد، حوزه نفت و گاز است.
وی درباره بنزین افزود: قانونی پیش‌بینی شده بود مبنی بر اینکه سهمیه از 
کارت سوخت افراد به کارت بانکی آنان منتقل شود و تأکید شده است که 

این قانون در سال آینده به‌صورت ۱۰۰ درصد اجرایی شود.
نیز گفت: در خصوص بدهی‌های شرکت ملی  پورمحمدی در بخش نفت 
این  که  است  شده  پیشنهاد  ملی  توسعه  صندوق  و  مرکزی  بانک  به  نفت 

بدهی‌ها برای سال آینده امهال شود تا امکان مدیریت شرایط فراهم شود.

و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس  غضنفری:  خدیجه  خبری/  گزارش 
شاخص  پروژه   ۴۸ منسجم  اجرای  از  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  شهری  خدمات 
خدمات شهری طی چهار سال گذشته و آغاز مرحله سنجش اثربخشی این نهضت 

خبر داد.
*شناسایی 19 مرکز آلاینده و استفاده از آب‌های خاکستری برای کاهش تنش 

آبی
شورای  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس  زارعی  مسعود 
تابعه شهرداری شیراز در جمع  با حضور روسای سازمان‌های  شیراز  اسلامی شهر 
خبرنگاران گفت: خدمات شهری بیشترین ارتباط مستقیم را با زندگی روزمره مردم 
دارد و اثر آن مستقیماً در اعتماد عمومی و رضایتمندی شهروندان نمایان می‌شود.

حوزه  در  مهم  پروژه   ۴۸ شهری،  خدمات  نهضت  قالب  در  زارعی گفت:  مسعود 
خدمات شهری تعریف شد که این پروژه‌ها ذیل ۱۳ طرح جامع قرار گرفتند.

 رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز 
ادامه داد: برای نخستین بار، این حجم از پروژه‌ها به صورت یکپارچه، هم در مرحله 

برنامه‌ریزی و هم در مرحله اجرا، مورد توجه قرار گرفت.
زارعی تصریح کرد: برای تمام پروژه‌ها، مصوبه شورا، تاریخ اجرا، عنوان طرح و 
شماره اسناد مشخص شده و در پایان دوره، میزان تحقق و درصد پیشرفت هر پروژه 

به صورت دقیق ارائه خواهد شد.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز 
با تأکید بر نقش باور مدیریتی در تحقق این نهضت اظهار داشت: خوشبختانه این 
اقدامات صرفاً در حد مصوبه باقی نماند و در بدنه شهرداری نیز با باور و انگیزه 

دنبال شد.
زارعی یکی از دستاوردهای مهم این نهضت را حرکت به سمت هوشمند سازی در 
موضوع سرانه فضای سبز تحت عنوان سامانه بوستان و جمع‌آوری پسماند با سامانه 
بهروب دانست و گفت: با راه‌اندازی سامانه‌های نظارتی این امکان را فراهم می‌کند 
بتوانند در سرانه فضای سبز، کیفیت خدمات و عملکرد مناطق مختلف  که مردم 

شهری را رصد کنند و حتی به مدیران شهری امتیاز دهند.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز 
افزود: این رویکرد، نظارت عمومی را تقویت کرده و شفافیت را به‌عنوان یک اصل 

اساسی در مدیریت شهری نهادینه می‌کند.
مرکز   ۱۹ شناسایی  کرد:  تصریح  زیست‌محیطی  مهم  اقدامات  به  اشاره  با  زارعی 
اقدامات  از  آلایندگی‌ها  کاهش  و  کنترل  برای  برنامه‌ریزی  و  شهری  آلاینده 
شاخص این دوره است همچنین در حوزه آب، برای نخستین بار استفاده از آب‌های 
خاکستری به‌عنوان یک راهکار جدی در دستور کار قرار گرفت که می‌تواند بخش 
قابل توجهی از کسری منابع آبی شهر را در حوزه تنش آبی باغ‌های قصردشت و 

سایر فضاهای سبز را جبران کند.
عضو شورای شهر شیراز همچنین از افتتاح تصفیه‌خانه محلی قصردشت تا پایان سال 
خبر داد و گفت: با راه‌اندازی این تصفیه‌خانه دوره تنش آبی از 75 روز به 35 روز 
کاهش خواهد یافت همچنین دو تصفیه‌خانه که یکی از آنها در بلوار اتحاد احداث 

می‌گردد تا شاهد آبیاری مزارع پایین دست با آب‌های نامتعارف نباشیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به ساماندهی دست‌فروشان و رفع سد معبر و 
ترافیک ناشی از آن اشاره کرد و گفت: حدود سه هزار دست‌فروش در سطح شهر 
شناسایی شده‌اند و برای هر یک پرونده الکترونیکی تشکیل خواهد شد. این فرآیند 
با هدف حمایت از معیشت، ایجاد نظم شهری و جلوگیری از فعالیت‌های بی‌ضابطه 

در آینده اجرا می‌شود.
زارعی با تأکید بر رویکرد عدالت محور مدیریت شهری افزود: طرح جامع مناسب 
تدوین  شهروندان  تمام  و  اقشار خاص  و  معلولیت  دارای  افراد  برای  معابر  سازی 
شده و همچنین طرح جامع سرویس‌های بهداشتی شهری با هدف دسترسی عادلانه 

شهروندان در حال اجراست.
وی از تدوین طرح جامع زیباسازی شهر شیراز خبر داد و گفت: این طرح بر اساس 
مطالعات عمیق زیباشناختی تهیه شده و مسیر ۲۰ سال آینده سیمای شهری شیراز 

را ترسیم می‌کند.
این عضو شورای اسلامی شهر شیراز از رونمایی المان میدان امام حسین )ع( در ماه 
مبارک رمضان خبرداد و گفت: اینگونه برنامه‌ها آغاز یک تحول جدی در چهره 

شهر خواهد بود.
زارعی درباره طرح گردشگری بازار قبلی دروازه کازرون نیز گفت: این طرح باید 
معاونت  از تصویب توسط  بعد  استانداری تصویب شود و  پنج  ماده  در کمیسیون 

شهرسازی شهرداری شیراز اجرا می‌شود.
*افتتاح و کلنگ زنی تعداد ۱۶۰ پروژه بزرگ با هدف ارتقا خدمات شهری

و  کلنگ‌زنی  افتتاح،  از  شیراز  شهرداری  شهری  خدمات  و  محیط‌زیست  معاون 
بهره‌برداری ۱۶۰ پروژه بزرگ و متنوع شهری در شیراز خبر داد نیز و گفت: این 
مشاغل،  ساماندهی  تا  بحران  مدیریت  و  ایمنی  زیرساخت‌های  توسعه  از  پروژه‌ها 

تقویت فضای سبز و هوشمندسازی شبکه دفع آب‌های سطحی شامل می‌شود.
روح الله خوشبخت  با اشاره به اینکه یکی از آرزوهای دیرینه مدیریت شهری این 
بود که زباله در شهر شیراز بدون تفکیک و پردازش دفن نشود. افزود: خوشبختانه 
آخرین خط تفکیک پسماند در مقصد آماده بهره‌برداری شده و از این پس، دفن 

زباله به شیوه سنتی به پایان خواهد رسید.
معاون خدمات شهری شهرداری شیراز از آغاز بزرگ‌ترین پروژه ساماندهی مشاغل 
مزاحم شهری خبر داد و گفت: این طرح که در قالب سامانه مشاغل و فرآورده‌های 
کشاورزی اجرا می‌شود، بی‌سابقه‌ترین اقدام شهرداری در این حوزه است. بیش از 
۲۵ شغل مزاحم شناسایی شده که بر اساس مصوبه هیئت وزیران، ۱۱ شغل در این 
مجموعه متمرکز خواهد شد و سایت 28 هکتاری مشاغل مزاحم نیز دارای پیشرفت 
50 درصدی است..معاون خدمات شهری شهرداری شیراز ادامه داد: برای نخستین 
بار، ممیزی کامل فضای سبز شهر شیراز انجام شده و پروژه‌های احداث کمربند 
سبز شهری و توسعه فضاهای سبز جدید در دستور کار است. در همین راستا، در 

۱۵ اسفندماه درختکاری در باغ 230 هکتاری بش برگزار می‌شود.
بحرانی شهر شناسایی شد و پروژه‌های  نقطه  از ۵۰  بیش  اینکه  بیان  با  خوشبخت 
و  لوله‌گذاری  پروژه   ۱۳ و  سعدی  سیل‌بند  جمله  از  سطحی  آب‌های  دفع  بزرگ 

مدیریت آب‌های سطحی در مناطق یازده‌گانه شهر اجرا و آماده بهره‌برداری شده 
است.

شبکه  ایجاد  افزود:  و  داد  خبر  هوشمندسازی  پروژه‌های  گسترده  اجرای  از  وی 
بی‌سیم دیجیتال شهری، کنترل هوشمند بیش از ۱۳۰ نقطه حساس از جمله پمپ‌ها 
و تأسیسات حیاتی از مرکز مدیریت بحران، امکان تصمیم‌گیری سریع و دقیق در 

شرایط بحرانی را فراهم کرده است.
این  از  برخی  تشریح  در  شیراز  شهرداری  شهری  خدمات  و  محیط‌زیست  معاون 
پروژه‌ها افزود: رونمایی از المان‌های نوری و سردیس نخبگان شیراز، بهره‌برداری 
از ۴ پروژه آبخیزداری در شهرک جوادیه، جبل‌الدراک و مجموعه محدوده منطقه 
سبز  فضای  احداث  بحران،  مدیریت  چندمنظوره  پایگاه‌های  تجهیز  و  احداث   ،۳
افتتاح  قابل  پروژه‌های  جمله  از  بهداشتی  سرویس  باب   ۱۱ احداث  و  کمربندی 

خواهد بود.
درباره  خبرنگاران  پرسش  به  پاسخ  در  شیراز  شهرداری  شهری  خدمات  معاون 
نیست،  انتظامی  دست‌فروشان گفت: ساماندهی دست‌فروشان، یک موضوع صرفاً 
بلکه یک مسئله اجتماعی و معیشتی است. سامانه مربوط به این حوزه فعال است و 
هر جا گزارش مردمی مبنی بر انسداد معبر یا نارضایتی شهروندان دریافت شود، 

بلافاصله پیگیری می‌شود.
برداری  بهره  به  باغ گل‌ها در سال 1394  نیز گفت:  باغ گلها  درباره   خوشبخت 
رسیده است و توسط سازمان سیما و منظر نگهداری می‌شود و برای تبدیل آن به 

یک باغ ایده آل کارها در حال انجام است.
*آغاز عملیات اجرایی بزرگترین سایت ساماندهی مشاغل شهری شیراز

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز 
از آغاز عملیات اجرایی بزرگترین سایت ساماندهی مشاغل شهری خبرداد و نیز 
گفت: این پروژه با مصوبه هیئت وزیران و در سایت ۳۰۳ هکتاری مشاغل مزاحم 
بزرگ‌ترین  تومان،  میلیارد  هزار   ۱۶ سرمایه‌گذاری  ارزش  با  و  شده  اجرا  شهری 

پروژه سرمایه‌گذاری تاریخ شهرداری شیراز محسوب می‌شود.
سجاد خلیلی با بیان اینکه این پروژه در سه فاز اجرا می‌شود، افزود: دسترسی مناسب 
کامل  زیرساخت‌های  و  شهری  محدوده  از  مناسب  فاصله  اصلی،  بزرگراه‌های  به 
اقدام علاوه بر  شامل آب، برق، گاز، مخابرات و روشنایی را در برمی‌گیرد. این 
کاهش محسوس آلودگی هوا، فرصت‌های شغلی و سرمایه‌گذاری را بهبود می‌بخشد 

و زیرساخت‌های اقتصادی شهر را تقویت می‌کند.
وی مهم‌ترین مشاغل هدف انتقال به این سایت را شامل آهن‌فروشی و ضایعات، 
سنگبری و سنگ‌کوبی، تولید کاشی و سرامیک، مراکز بازیابی و فروش خودرو، 
بسته بندی مواد شیمیایی، مصنوعات چوبی و سیمانی، مراکز شارژ کپسول و صنایع 
فرآورده‌های  و  شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان  کرد.رئیس  عنوان  ساختمانی 
کشاورزی شهرداری شیراز از دیگر اقدامات سازمان در پروژه گفت: هوشمندسازی 
اجرای  محصولات کشاورزی،  بر عرضه  آنلاین  نظارت  با  شهرداری  بازارچه‌های 
طرح نوین ساماندهی دست‌فروشان و فروشندگان شیراز، جابجایی مسیر گاز و ایجاد 
ایستگاه پمپاژ میدان مرکزی برای تأمین آب شرب و خدمات‌رسانی به شهروندان از 

جمله بخش‌های کلیدی این پروژه هستند.
*بهره‌برداری از خط چهارم تفکیک صنعتی پسماند

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با اشاره به تولید روزانه حدود هزار 
تن زباله در این کلان‌شهر نیز اظهار کرد: تاکنون ۷۵۰ تن از این میزان سورت 
می‌شد اما با بهره‌برداری از پروژه احداث سوله و خط چهارم تفکیک صنعتی پسماند 

در سایت دفع پسماندهای شهر شیراز، دیگر پسماند باارزش دفن نخواهد شد.
برای ساخت  اعتبار هزینه شده  نهایی،  بر اساس برآوردهای  افزود:  پناهیان  صمد 
سوله، تجهیز خط تفکیک و عملیات عمرانی پیرامونی، بالغ بر ۵۱۰ میلیارد ریال 

بوده که از محل منابع مدیریت شهری تأمین شده است.
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز احداث ساختمان ستاد پسماندهای 
ساختمانی و عمرانی و بهره‌برداری از ایستگاه میانی در منطقه هفت شهرداری شیراز 

از دیگر پروژه‌های شاخص قابل افتتاح و بهره‌برداری برشمرد.
هوشمند‌سازی  نشانی،  آتش  ناوگان  تقویت  برای  تومان  میلیارد   75 *تخصیص 

و آموزش
ناوگان،  تقویت  از  شیراز  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش‌نشانی  سازمان  رئیس 
خبر  شهری  تاب‌آوری  افزایش  با هدف  نیروها  آموزش  ارتقای  و  هوشمندسازی 
اساسی شامل خرید  برنامه‌های سازمان آتش‌نشانی در سه محور  نیز گفت:  و  داد 
خودروهای عملیاتی، تأمین تجهیزات تخصصی و توسعه هوشمندسازی و فناوری 

اطلاعات تعریف شده است. 
به این سه حوزه حدود ۷۵ میلیارد  اعتبار اختصاص‌یافته  هادی عیدی‌پور، مجموع 
تومان عنوان کرد و گفت: به زودی با حمایت شورا و مدیریت شهری، از تجهیزات 

و امکانات جدید سازمان رونمایی خواهد شد.
 عیدی‌پور با اشاره به آمار مأموریت‌های انجام‌ شده گفت: در ۱۰ ماهه امسال، بیش 
از ۲۳ هزار و ۱۴۱ عملیات امدادی و اطفای حریق در سطح شهر شیراز انجام شده 

که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد حدود ۱۱ درصدی را نشان می‌دهد.
وی افزود: بخش قابل توجهی از این افزایش مربوط به فصل تابستان و مأموریت‌های 

مرتبط با ارتفاعات، حوادث طبیعی و مأموریت‌های مستمر شهری بوده است.
رئیس سازمان آتش نشانی شیراز در پاسخ به سؤال خبرنگار طلوع گفت: در حال 
حاضر شیراز دارای ۲۴ ایستگاه فعال آتش‌نشانی است و احداث یک ایستگاه جدید 
در دستور کار قرار دارد که قرارداد آن منعقد شده و به زودی عملیات اجرایی آن 

آغاز خواهد شد.
ورودی  مرزهای  در  نشانی  آتش  ایستگاه   5 اکنون  هم  کرد:  تصریح  پور  عیدی 
برای خدمات در حال  اتحاد  بلوار  ایستگاه جدید در  شهر هستند که احداث یک 

اجرا است.
و  مذهبی  گردشگری  راهبردی  برنامه   14 با  دارالسلام  آرامستان  سند  *تدوین 

تاریخی
رئیس سازمان آرامستان‌های شهرداری شیراز انتقال و تجمیع خدمات به متوفیان در 
بهشت احمدی یکی از اقدامات بزرگ دوره کنونی مدیریت شهری عنوان کرد و 
نیز گفت: فاز نخست مزار مشاهیر و مفاخر در بهشت احمدی آماده بهره‌برداری 
از  دیگر  یکی  عنوان  به  محله‌ای  آرامستان‌های  ساماندهی  از  جاویدی  است.رضا 
هیئت  دارای  اکنون  شیراز  آرامستان‌های  تمام  گفت:  و  کرد  یاد  مهم  برنامه‌های 
به  اشاره  با  شیراز  شهرداری  آرامستان‌های  سازمان  هستند.رئیس  محله‌ای  امنای 
اهمیت آرامستان دارالسلام به عنوان یکی از مهمترین میراث‌های فرهنگی شیراز، 
اظهار کرد: سند مداخله‌ای دارالسلام با ۱۴ برنامه راهبردی عملیاتی تدوین شد تا 
براساس یک برنامه علمی و مطالعاتی دانشگاهی، این آرامستان به مکانی مناسب 

برای گردشگری تاریخی و مذهبی تبدیل شود.

گام بلند مدیریت شهری برای افزایش رضایتمندی شهروندان شیرازی

رسانه عبری:

»شهر دریایی متحرک« ایران؛ 
سپاه خطوط دشمن را تهدید می‌کند

یک سایت عبری مدعی شد که ایران 
کشتی کانتینری خود را به یک »شهر 
دریایی متحرک« مجهز به موشک و 
از  است  قادر  و  کرده  تبدیل  پهپاد 
نیروهای  علیه  غیرمنتظره  مسیرهای 

آمریکایی و اسرائیلی عملیات کند.
عبری  سایت  ایلنا،  گزارش  به 
»نتسیف« در گزارش ادعایی نوشت 
کشتی  یک  تبدیل  با  ایران  که 
شناور،  دریایی  پایگاه  به  کانتینری 
دریایی  و  موشکی  توانمندی‌های 
خود را افزایش داده و تهدید جدیدی 

اسرائیلی  و  آمریکایی  نیروهای  علیه 
به  موردنظر  است.کشتی  کرده  ایجاد 
توسط  پیش‌تر  مهدوی«،  »شهید  نام 
سپاه پاسداران ایران خریداری شده و 
اکنون مجهز به موشک‌های بالستیک 
بالگرد و سامانه‌های  پهپاد،  و کروز، 
به  کشتی  این  است.  هوایی  دفاع 
به عنوان »شهر  گفته منابع اسرائیلی، 
دریایی متحرک و چندمنظوره« برای 
و  می‌کند  عمل  نامتقارن  جنگ‌های 
می‌تواند حملات دریایی غیرمنتظره‌ای 

انجام دهد.

اضافه شدن محصولات کشاورزی به کالابرگ

روبیو وزیر خارجه آمریکا: 

رسیدن به توافق با ایران آسان نیست، اما 
ترامپ مصمم به ادامه مذاکرات است

آستانه  در  آمریکا  خارجه  وزیر 
نشست ژنو گفت: رسیدن به توافق 
اما  است،  دشواری  کار  ایران  با 
دیپلماتیک  راه‌حل  به‌دنبال  ترامپ 

و مذاکره برای رفع نگرانی‌هاست.
رویداد۲۴،»مارکو  گزارش  به 
آمریکا  خارجه  امور  وزیر  روبیو« 
با  مواجهه  وجود  با  که  گفت 
همچنان  متحده  ایالات  دشواری‌ها، 
با  توافق  به  برای دستیابی  به تلاش 

ایران ادامه خواهد داد.
»ویکتور  با  دیدار  برای  که  روبیو 

به  مجارستان  نخست‌وزیر  اوربان« 
خبری  نشست  در  رفته،  بوداپست 
گفت:  اوربان  با  خود  مشترک 
آسان  ایران  با  توافق  به  »رسیدن 
ترامپ  جمهور  رئیس  اما  نیست...، 
به  همچنان  مشکلات،  وجود  با 
ادامه  توافق  به  برای دستیابی  تلاش 

می‌دهد.«
روبیو همچنین گفت: »رئیس‌جمهور 
مسالمت‌آمیز  نتایج  همواره  آمریکا 
را  مذاکره  بر  مبتنی  راه‌حل‌های  و 

ترجیح می‌دهد.

وزیر آموزش و پرورش در شیراز:

 تربیت مهارت‌های زندگی در کنار آموزش علمی

مدرسه  دانش‌آموزان  نماز جماعت  مراسم  در  پرورش  و  آموزش  وزیر 
از  با خداوند یکی  ارتباط  و  نماز  اقامه  تأکید کرد:  دالکی شیراز  شاهد 
و  آرامش  در  حیاتی  نقش  و  است  مدارس  در  تربیتی  اصول  مهم‌ترین 

سعادت انسان دارد.
اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی  از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
آموزش و پرورش استان فارس، علیرضا کاظمی با حضور در مراسم نماز 
جماعت دانش‌آموزان مدرسه شاهد دالکی شیراز، گفت: تنها کسی که 
در هر شرایطی به او پناه می‌بریم خداوند است و او راه‌های ارتباط انسان 

با خود را به ما آموخته است.
وی افزود: نماز، بالاترین مسیر ارتباط با خداست و صدها فایده دنیوی 
دانش‌آموزان  برای  را  آن‌ها  معلمان  می‌رود  انتظار  که  دارد  اخروی  و 
در  نماز  اقامه  کرد:  خاطرنشان  پرورش  و  آموزش  کنند.وزیر  تبیین 
داریم  انتظار  و  است  پرورش  و  آموزش  اصلی  سیاست‌های  از  مدارس 
که دانش‌آموزان نه به اندازه سایر دروس، بلکه هزار برابر به نماز توجه 
داشته باشند.کاظمی با اشاره به اهمیت تربیت مهارت‌های زندگی در کنار 
آموزش علمی، گفت: دانش آموزان باید مهارت‌های اجتماعی و زندگی 
را بیاموزند تا در آینده دچار مشکل نشوند. قرآن معجزه پیامبر اسلام و 

راهنمای زندگی انسان است و کسانی که مسیر قرآنی را انتخاب کنند به 
آرامش و سعادت خواهند رسید.

کاظمی در ادامه دانش‌آموزان را به خود شناسی و مراقبت از وسوسه‌های 
درونی و دسیسه‌های دشمنان در فضای مجازی توصیه کرد و گفت: روزه 
تمرین صبر و تقویت اراده است؛ در طول روزه می‌توان بسیاری کارها 
این تمرین، ما را به فردی برجسته  اما خودداری می‌کنیم،  انجام داد  را 

تبدیل می‌کند.
وی به تقدیر از والدین و فرزندان شهدا اشاره کرد و گفت: همه ما مدیون 

خانواده‌های شهدا هستیم و همواره قدردان آن‌ها خواهیم بود.

رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده‌ای 

شهرستان فراشبند خبر داد:

آغازعملیات اجرایی پروژه مسیر پرترافیک
و حادثه‌خیز »دهرم به سه راهی عسلویه«

حمل  و  راهداری  اداره  رئیس 
از  فراشبند  شهرستان  جاده‌ای  ونقل 
مسیر  پروژه  اجرایی  عملیات  آغاز 
پرترافیک و حادثه‌خیز دهرم به سه 

راهی عسلویه خبر داد.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
راهداری  اداره کل  ازروابط عمومی 
و حمل و نقل جاده‌ای فارس، جواد 
نظری اظهار داشت: عملیات اجرایی 
و  تسطیح  تعریض،  راهبردی  پروژه 
رودخانه  فلزی  پل  محور  آسفالت 
دهرم تا سه راهی محور فیروزآباد-
فراشبند  شهرستان  در  جم-عسلویه 
آغاز  رسماً  امسال  بهمن‌ماه   ۲۳  از 

شد.
به  حیاتی  پروژه  این  افزود:  وی 
اولیه  اعتبار  با  و  کیلومتر   ۱۰ طول 
یک هزار میلیارد ریال اجرا می‌شود 
دیرینه  و  مطالبات جدی  از  یکی  و 
با  که  می‌رود  شمار  به  منطقه  مردم 
مساعدت ویژه مدیرکل راهداری و 
فارس،  استان  جاده‌ای  نقل  و  حمل 
طرح وارد مرحله عملیاتی شده است.

ونقل  راهداری و حمل  اداره  رئیس 
فعالیت  به  اشاره  با  فراشبند  جاده‌ای 
کارگاه  عملیات  اجرای  و  پیمانکار 
اجرایی  عملیات  گفت:  پروژه، 
مسیر  کامل  تعریض  شامل  پروژه 
راهبردی  پل  احداث  کیلومتری،  ده 
زیرسازی  دهرم،  رودخانه  روی  بر 
نهایی  آسفالت  روکش  اجرای   و 

است.
آغاز  با  هم‌زمان  داد:  ادامه  نظری 
و  شهروندان  از  کار،  اجرای 
رانندگان در مسیر دهرم تا احمدآباد 
اجرای  محدوده  در  شده  درخواست 
کنند  تردد  کامل  احتیاط  با  پروژه 
و به هشدارها و توصیه‌های تیم‌های 
ایمنی مستقر توجه ویژه داشته باشند.
در  طرح  این  کرد:  اظهار  وی 
در  مهمی  نقش  تکمیل،  صورت 
افزایش  جاده‌ای،  تصادفات  کاهش 
بین  ارتباطات  تسهیل  سفر،  ایمنی 
همچنین  و  عسلویه  و  فیروزآباد 
فارس  استان  اقتصادی جنوب  رونق 

ایفا خواهد کرد.

گازبهای پله اول مصرف برای دهک‌های 
اول و دوم درآمدی رایگان شد

وزیر کار ضمن اشاره به اینکه طبق تفاهم صورت گرفته با وزارت جهاد 
درصددیم که برای اسفندماه محصولات کشاورزی را هم به سبد کالابرگ 
اضافه کنیم، درباره معیارهای جدید حذف یارانه گفت که دهک‌بندی از 

معیار دریافت یارانه حذف شده است.
به گزارش ایسنا، احمد می‌دری در حاشیه همایش ملی وفاق برای ایران 
دهک‌بندی‌ها  خصوص  در  نمایندگان  از  برخی  اظهارات  درباره  ماهر 
گفت: نمایندگان مجلس و دولت نظراتی در این خصوص داشتند که در 
آیین‌نامه مصوب دی ماه در دولت به تصویب رسید و مقرر شد مبنای 
دریافت یارانه یک سطح درآمد مشخص باشد. طبق این آیین‌نامه که به 
نمی‌شود که جزو دهک  اعلام  افراد  به  دیگر  ندارد،  ارتباطی  کالابرگ 
است که  افرادی  مورد  آیین‌نامه در  این  بلکه  یا ۱۰ درآمدی هستند،   ۸
از  درآمدی  بالای  دهک  سه  که  کرد  مصوب   ۱۴۰۵ بودجه  در  مجلس 

یارانه حذف شوند.
معیارهای جدید برای حذف یارانه

وی ادامه داد: تلقی و برداشت جامعه دانشگاهی از سه دهک درآمدی سه 
دهک جمعیتی است. در آیین‌نامه جدید مبنا یک دارایی مشخص شد که 
شامل خودروی ۵ میلیارد تومانی یا خانه ۵۰ میلیارد تومانی به بالا و یک 

سطح درآمدی مشخص که جدول آن تدوین شده است.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: برخی افراد ضعیف و فقیر مورد 
سوءاستفاده واقع می‌شوند و به اسم آنها کارت بازرگانی یا حساب بانکی 
گرفته و فعال می‌شود و بر مبنای اطلاعات دریافتی، یارانه این افراد قطع 
می‌شود؛ لذا افراد اینطور برداشت می‌کنند که با وجود آنکه فقیر هستند، 

اما یارانه‌شان قطع شده است، در حالی که باید پرونده‌های مالیاتی این عده 
به نام واردکننده اصلی تغییر کند و اجازه سوءاستفاده از فقرا داده نشود.

دهک‌بندی دیگر معیار حذف یارانه نیست
می‌دری با بیان اینکه دهک‌بندی دیگر تنها معیار حذف یارانه به شمار 
به شکل  بر اساس معیارهای جدید، شاخص‌های ثروت  نمی‌رود، گفت: 
دقیق مشخص شده و این شاخص‌ها شامل صاحبان دارای خودروهای با 
از ۵۰  بیش  ارزش  به  افراد دارای خانه  تومان،  میلیارد  از ۵  بیش  ارزش 
مصوب  از سقف  آنها  درآمدی  است که سطح  افرادی  و  تومان  میلیارد 
آیین‌نامه بیشتر باشد.وی تاکید کرد: اگر کسی جزو این سه شاخص قرار 
داشته باشد از یارانه نقدی حذف خواهد شد و اگر کسی اعلام کند که 
این ملاک‌ها را ندارد بر اساس اظهار خودش می‌پذیریم و یارانه  سالهای 

قبل او را هم پرداخت می‌کنیم.
افزایش اعتبار کالابرگ مشخص نشده است

وزیر کار در پاسخ به سوالی درباره احتمال افزایش اعتبار کالابرگ در 
سال آینده گفت: در این خصوص هنوز بحثی مطرح نشده است.

احتمال اضافه شدن محصولات کشاورزی به سبد کالابرگ
ماه  نیمه  در  اینکه چرا  و  اعتبار کالابرگ  از  استفاده  مهلت  درباره  وی 
شارژ می‌شود؟ گفت: مهلت استفاده از شارژ کالابرگ هر ماه، ۲ ماه است 
که تا ۳ ماه هم قابلیت تمدید دارد. طبق تفاهم صورت گرفته با وزارت 
جهاد برای اسفندماه محصولات کشاورزی را هم به سبد کالابرگ اضافه 
می‌کنیم و این تفاهم نامه امروز در جلسه کمیسیون امنیت غذایی بانک 

مرکزی مطرح شده و احتمالًا تصویب شود.


